SỞ Y TẾ THANH HOÁ                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BVĐK HUYỆN HOẰNG HOÁ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:      /QĐ-BVHH                             Hoằng Hoá, ngày    tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Tổ Dinh Dưỡng Bệnh viện đa khoa Hoằng Hoá

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HOẰNG HÓA

Căn cứ Quyết định 660/2006/QĐ-UBND ngày 10 tháng 03 năm 2006 của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện, thị, thành

phố thuộc tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Thông tư số 18/2020/TT-BYT ngày 12/11/2020 của Bộ Y tế về hướng

dẫn hoạt động dinh dưỡng trong bênh viện.

Căn cứ quyết định 08/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Quy định phân công, phân

cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND

tỉnh Thanh Hóa quản lý;.

Theo đề nghị của ông trưởng phòng Tổ Chức Hành Chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ Dinh Dưỡng Bệnh viện gồm các thành viên có tên sau:

1.  Bà: Nguyễn Thị Châm PP. KHNV Tổ Trưởng

3.  Bà: Nguyễn Thị Xuân Phòng KHNV  Thành viên

3. Bà: Lê Thị Hằng Phòng KHNV Thành viên

          Điều 2: Tổ Dinh Dưỡng bệnh viện thực hiện nhiệm vụ theo Thông tư

số 18/2020/TT-BYT ngày 12 tháng 11 năm 2020 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn

Hoạt động Dinh Dưỡng trong Bệnh viện; Báo cáo định kỳ hoặc đột xuất về tình hình

hoạt động của tổ tới Ban giám đốc bệnh viện.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các cá nhân có tên tại điều

1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

  GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Xuân Lập

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/thong-tu-19-2013-tt-byt-quan-ly-chat-luong-dich-vu-kham-chua-benh-tai-benh-vien-199707.aspx

		2025-07-01T09:09:54+0700

		2025-07-01T10:38:29+0700

		2025-07-01T10:38:30+0700

		2025-07-01T10:38:30+0700

		2025-07-01T10:38:31+0700